
2025 年 7 月吉日 
 

  

以上 
       

お客様各位 

日本理化学薬品株式会社 

営業部 

TEL: 03-3241-3557 

FAX: 03-3242-3345 

 

夏季休業に伴う受注・出荷業務のご案内 

 

拝啓  貴社ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配に預かり厚く御礼申し上

げます。 

さて、夏季休業に伴う受注・出荷業務について下記のとおりとさせて頂きますので、何卒ご了承の程、

よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

夏季休業に伴う受注･出荷業務 

 
8/6(水) 

8/7(木) 

~8/8(金) 

8/9(土) 

 ~8/12(火) 

8/13(水) 

~8/15（金） 

8/16 (土)～

8/17（日） 
8/18(月) 8/19(火) 

受注 〇 〇 × 〇 × 〇 〇 

出荷 〇 × × × × × 〇 

  ※○可能 ×不可 

 

 ・夏季休業前の最終出荷日は 8 月 6 日（水）とし、左記の出荷受付は 8 月 4 日（月）の 12 時とします。 

 ・8 月 6 日（水）の出荷は、8 月 8 日（金）必着の配達地域限定とします。 

・商品紛失の恐れがありますので、休業期間中の出荷，配送および期限を過ぎた緊急出荷はお請けいたし 

かねます。 

・休業明けの出荷業務開始日は 8 月 19 日（火）となります。同日の出荷をご希望の場合は 8 月 7 日（木） 

の 12 時までにご注文ください。 

・休業期間の前後は配送が大変混み合う事が予想されますので、午前着などのご希望に沿えない場合がござ 

います。加えて北海道、九州、沖縄および離島へのお届けは配送期間の都合から上記日程の限りではござ 

いません。いずれも余裕を持ってご注文くださいますよう重ねてお願い申し上げます。 


